[image: image1.png]

Совет депутатов
Сельского поселения «Канинский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2024 № 3
с. Несь, Ненецкий автономный округ
	О публичных  слушаниях по проекту  бюджета Сельского поселения «Канинский сельсовет» ЗР НАО на 2025 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сельского поселения «Канинский сельсовет» ЗР НАО, Положением о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в муниципальном образовании «Канинский сельсовет», утвержденным Решением Совета депутатов от 31 марта 2014 года № 14, Положением о публичных слушаниях в Сельском поселении«Канинский сельсовет» Заполярного района, утвержденным Решением Совета депутатов от 23 апреля 2015 года № 12, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Назначить публичные слушания по проекту бюджета Сельского поселения «Канинский сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа на 2025 год 12 декабря 2024 года на 16 часов 00 минут. Провести публичные слушания в здании Администрации Сельского поселения  «Канинский сельсовет» ЗР НАО
2. Для организации и проведения публичных слушаний создать организационный комитет  в составе:
2.1. Варницына Галина Александровна – глава Сельского поселения «Канинский сельсовет» ЗР НАО;

2.2. Оканечникова Мария Вячеславовна –финансист отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации МО «Канинский сельсовет» НАО;

2.3. Бобрикова Марина Васильевна – главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации МО «Канинский сельсовет» НАО;
2.4. Лочехина Надежда Александровна – депутат Совета депутатов Сельского поселения   «Канинский сельсовет» ЗР НАО.
   3. Замечания и предложения по проекту бюджета Сельского поселения  «Канинский сельсовет» ЗР НАО  на 2025 год предоставляются до 12 часов 30 минут 12 декабря 2024 года в организационно-правовой отдел Администрации Сельского поселения  «Канинский сельсовет» ЗР НАО.
   4. Провести публичные слушания по проекту бюджету Сельского поселения «Канинский сельсовет» ЗР НАО  на 2025 год с участием жителей Сельского поселения  «Канинский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа» в порядке и сроке, установленном федеральным законодательством и Положением о публичных слушаниях в СП «Канинский сельсовет» ЗР НАО;

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

 Председатель Совета депутатов

Сельского поселения «Канинский сельсовет» НАО
                                 Г.А. Варницына